Pelaksanaannya akan mengikut BCP dan SOP yang diatitkan oleh pihak sekolah dan juga berpandukan kepada peraturan-peraturan dan arahan yang telah ditetapkan oleh pihak Kementerian Kesihatan.

-TAMAT-

Disediakan oleh:

Jabatan Pengajian Islam
Kementerian Hal Ehwal Ugama,
Negara Brunei Darussalam

Rujukan: KHEU/BPA/PR310/Okttober2021

Tarikh: 14 Rabi'ulawal 1443H bersamaan 21 Oktober 2021M